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تعدیل پرستاران، آن هم در این شرایط و به این شکل 
قابل پذیرش نیست. این اتفاقات از اواسط اسفندماه 
شروع شد و ظاهرا بیکاری پرستاران تا خرداد و تیر هم 
بحران  منتظرند  خصوصی  بیمارستان های  دارد.  ادامه 
کرونا تمام شود و دوباره تخت ها پر شوند و آن موقع از 
نیروهایشان دعوت به کار کنند اما تمام این مدت نیروها 
حقوقی دریافت نخواهند کرد. همه اینها درحالی است که 
برای  تومانی  میلیون  دو ونیم  حقوق  درنظرگرفتن  با 
پرستاران شاید به طور کلی حقوق ماهانه پرسنل به 400 
بیمارستان  برای  مبلغ  این  که  برسد  تومان  میلیون 
خصوصی بالا نیست. در برخی از بیمارستان های خصوصی 
، مبتلا به کرونا شده اما وقتی نیاز به بستری  پرستار از بیمار

داشته، خود بیمارستان از او درخواست پول کرده است. 
حتی در اوایل ماجرای کرونا به پرستاران این بیمارستان ها 
اعلام کرده بودند که ماسک نزنند، چون بیماران نگران 
با  خصوصی  بیمارستان های  از  تعدادی  می شوند. 
تعدیل  را  آنها  و  داشته  برخوردهایی  چنین  پرستاران 
کرده اند. پرستاران شرکتی هم در این دوره دچار مشکلات 
زیادی شده اند و خبر داریم که با حقوق 700هزار تومان با 
آنها قرارداد 89روزه بسته اند. حتی در معاونت پرستاری 
وزارت بهداشت اعلام کرده اند کسانی که قرارداد 89روزه 
ببندند، زودتر استخدام می شوند. دولت خبر از استخدام 
پرستاران داده، درحالی که می تواند از همین نیروها برای 
استخدام استفاده کند. تعدیل نیرو در بیمارستان های 
خصوصی درشرایطی است که در ایران نسبت پرستار به 
جمعیت در پایین ترین میزان آن یعنی 1.6 است؛ به این 
معنی که برای هر هزار نفر 1.6 پرستار وجود دارد، درحالی که 
باید سه  این عدد  ارایه خدمات  از  پایین ترین سطح  در 

باشد. 

 نخستین جلسه علنی مجلس در  سال جدید برگزار شد
 وزیر بهداشت: هنوز به مرحله کنترل کرونا نرسیده ایم. بعضی دچار توهم نشوند

مجلــس حداقلــی
تعطیلــی وز  43  ر بعــد از 

ع گسترده کرونا  شیو
در پایتخت در هفته آینده

نگران باشید، اما نترسید

 آیا کرونا در تابستان
از میان خواهد رفت؟

یک مسئول: بازم محض احتیاط 
جای پاک سراغ داشتید بگید ! 

 مانع بزرگ توسعه 
فساد صدور مجوز 

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران اعلام کرد:  

 داوطلب هلال احمری فعال
در سامانه 4030 در گفت وگو با »شهروند«:  

 تحلیل علی سعدوندی اقتصاددان
از مشکلات ساختاری اقتصاد ایران

یک مسئول: درحال حاضر 
هیچ منطقه پاکی به لحاظ 
نبودن کرونا نداریم  
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یادداشت

خبر

 نسخه کاغذی رسانه ها از  ۲۳ فروردینتعدیل پرستاران پذیرفتنی نیست
منتشر می شود

خبر

کمیته اطلاع رسانی ستاد ملی مقابله با کرونا طی اطلاعیه ای از نشر نسخه 
است:  آمده  اطلاعیه  این  در  داد.  خبر  فروردین   ۲۳ شنبه  از  رسانه ها  کاغذی 
بی شک تلاش شبانه روزی همکاران رسانه ای در سطح ملی و استانی برای ایفای 
نقش موثر و پیشگام اطلاع رسانی در مقابله با کرونا بیش از گذشته نمایان نمود 
از تلاش مستمر ۲۴ساعته سربازان گمنام نظام اطلاع رسانی کشور  و جا دارد 
درصحنه مقابله با کرونا تقدیر و تشکر به عمل آید.   به اطلاع می رساند با عنایت به 
ح فاصله گذاری هوشمند از روز شنبه ۲۳ فروردین در سراسر کشور  اجرای طر
نشریات چاپی با رعایت دستورالعمل های بهداشتی ابلاغی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی منتشر خواهند شد.  همچنین نظر به اهمیت و نقش 
وزارت  مسئولان  با  آمده  عمل  به  هماهنگی  و  رسانه ها  چاپی  نسخه  موثر 
ح فاصله گذاری  آموزش پزشکی، در شهر تهران نیز که طر بهداشت، درمان و 
هوشمند از روز ۳۰ فروردین اجرا می شود، چاپ نشریات شامل این محدودیت 
نخواهد شد. روزنامه ها و نشریات چاپی می توانند از روز ۲۳ فروردین فرآیند تولید 
چاپ و توزیع را آغاز کنند. روزنامه شهروند نیز که در روزهای گذشته در قالب 
نسخه الکترونیک و محتوای آنلاین منتشر می شد از روز شنبه 23 فروردین ماه 

انتشار نسخه کاغذی خود را از سر می گیرد. 

مصرف الکل تاکنون جان ۶۰۰ نفر را گرفته و بیش از ۳هزار نفر را هم 
مسموم کرده است. این آمار نگران کننده را صبح دیروز غلامحسین 
اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد. او در نشست خبری که 
به صورت آنلاین برگزار  شد ضمن ابراز نگرانی، آمار مسمومیت های 
ناشی از الکل را بسیار بالا و فوق حد انتظار دانست و در این باره گفت: 
»هشدار اول این است که مصرف الکل درمان نیست، بلکه کشنده 

است. هشدار دوم به عرضه کنندگان الکل برای مصرف است که خیلی از 
اینها الکل های غیراستاندارد ارایه کرده اند. ما اصلا قائل به مصرف الکل 
نیستیم اما الکل های مصرفی استانداردهایی دارد که برخی افراد آن را 
به صورت غیراستاندارد تهیه می کنند. تعدادی از افراد در خوزستان و 
خراسان رضوی بازداشت شدند و با اینها قاطعانه برخورد خواهیم کرد و 
باید پاسخگوی اعمال مجرمانه خود در ارتباط با فوت و ورود صدمات به 

شهروندان باشند.«
این درحالی است که مسئولان وزارت بهداشت بارها درباره عواقب 
خطرناک مصرف الکل به شهروندان هشدار داده اند. همین چند روز 
پیش بود که کیانوش جهانپور، سخنگوی وزارت بهداشت از بستری 
شدن ۱۰۶۶ نفر در بیمارستان های کشور به دلیل مصرف الکل خبر داده 
از  ناشی  فوتی های  تعداد  خبری  نشست  آن  در  او  البته  بود. 
مسمومیت های الکلی را ۳۲۰ نفر اعلام کرد. جهانپور همانجا اعلام کرد که 
۷۳ نفر از این افراد با حال وخیم در بخش مراقبت های ویژه بستری 

هستند. 
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پرستاران، قربانیانِ 
بیمارستان های خصوصی 

تعدیل تعدادی از نیروهای پرستار موجب نگرانی آنها شده است
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مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر عکسدبیر سرویس

 

آمار نگران کننده جانباختگان مسمومیت های الکلی از زبان سخنگوی قوه قضائیه

الکل ۶۰۰ نفر را به کام مرگ برد

فرا رسیدن نیمه شعبان، ولادت مهدی موعود )عج( مبارک باد!


